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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JORGEN MOESGAARD HOLDING ApS
Diget 2
6800 Varde

CVR-nr: 27719015
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapport for regnskabsaret 2019 for Jargen Moesgaard Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs oven. Jeg anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmaessigt, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af sel skabets aktiver og

passiver, finansiel stilling samt resultat.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for 2019 for opfyldt. Derudover indstiller
jeg til generalforsamlingen, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ligeledes ikke revideres.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 27719015



Side5af 8

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEr .......oevveeie et -16.009 -24.358
Bruttor @SUITal ......ccccceeieeiececeere e -16.009 -24.358
Resultat af ordinaer primagr drift ... -16.009 -24.358
Andrefinansielle indtaggter .........cocoveriivei e 53.282 42.762
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......ccvveeeeecerese e, -34 -67.530
Ordinaert resultat far skat .......cccccceveevirce v, 37.239 -49.126
SKat af ArEtSTESUILAL ....c.ceeveveeeeieieee ettt -8.186 10.807
ATEISTESUITAL ..ottt 29.053 -38.319
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen .............ccucue.ee. 110.600 108.000
OVErfart reSUIal ......occeeveereeeseere e -81.547 -146.319
LAl e 29.053 -38.319
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende skat

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2019
Kr.
10.720
3.022

13.742
675.057
675.057
251.309
940.108

940.108
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2018
kr.
18.912
3.086

21.998
836.740
836.740
165.017

1.023.755

1.023.755
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoocieiiiiiec e
OVEfArt reSUtal ......oceeeeeieseeeee e e
Forslag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......ccoeeeiiiee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoovevvvivneninceene.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccooeveeveevvvcecicece,

Gaddsforpligtelser i alt .....oooeviiee e

Passiver i alt

Note 2019
Kkr.

125.000

700.508

110.600

936.108
4.000
0

4.000

4.000

940.108
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2018
kr.
125.000
782.055
108.000

1.015.055
5.000
3.700

8.700

8.700

1.023.755
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Noter

1. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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